

**Zamawiający:**  
Gmina Gozdowo  
ul. Krystyna Gozdawy 19  
09-213 Gozdowo

Gozdowo , dnia 14.11.2022r.

RBK.271.14.2022

Identyfikator postępowania w miniPortalu:  
c60011bb-3620-4de4-b3b6-fa05ce221ae5

## **Odpowiedzi na zapytania Wykonawców dotyczące treści SWZ**

**Dotyczy zadania pn. „Zakup ciągnika z rozsiewaczem do osadu”**

Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. poz. 2022 poz. 1710) – dalej: ustawa Pzp, Wykonawcy zwrócili się do zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ.

W związku z powyższym, zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

### **Pytanie 1**

Do czego ma służyć rozsiewacz – odpowiedź potrzebna do wyboru odpowiedniej maszyny.

### **Odpowiedź 1**

Rozsiewacz ma służyć do rozsiewania osadu, w skład którego będzie wchodzić m. in. mieszanka piasku i wapna.

### **Pytanie 2**

Czy rozsiewacz ma być wyposażony w jeden czy dwa talerze rozsiewające?

### **Odpowiedź 2**

Zamawiający nie stawia warunku w zakresie wyposażenia maszyny w jeden bądź dwa talerze- nie mniej jednak maszyna w swojej konstrukcji i przeznaczeniu ma służyć do rozsiewania wszelkiego rodzaju osadu wraz z wszelkimi wymogami za tym idącymi.

### **Pytanie 3**

Czy ciągnik wyposażony w pompę hydrauliczną o wydajności 55l/min (wydatek w całości do obsługi hydrauliki) i niezależną pompę układu kierowniczego (o wydatku 40l/min do obsługi wyłącznie układu kierowniczego), spełnia oczekiwania i może być brany pod uwagę w przetargu?

### **Odpowiedź 3**

Zamawiający informuje, że w zakresie parametru technicznego tj. „Wydatek układu hydraulicznego” oczekiwania Zamawiającego zostaną spełnione w przypadku przedstawienia oferty na ciągnik o wydatku układu hydraulicznego min. 75 l/min.

**Zamawiający informuje, że termin składania ofert nie ulega zmianie.**

Wójt Gminy Gozdowo  
/-/  
Dariusz Kalkowski